ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2022 г. г.Ставрополь № 159-п

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по повыше
нию результативности бюджетных расходов, утвержденный постановлением
Правительства Ставропольского края от 19 апреля 2006 г. № 52-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по повышению ре
зультативности бюджетных расходов, утвержденный постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 19 апреля 2006 г. № 52-п «О межведом
ственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 23 апреля 2014 г. № 180-п, от 13 марта 2015 г. № 90-п,
от 27 мая 2015 г. № 232-п, от 03 сентября 2015 г. № 379-п, от 15 июля 2016 г.
№ 294-п, от 13 марта 2017 г. № 79-п, от И сентября 2017 г. № 369-п,
от 04 апреля 2018 г. № 126-п, от 02 апреля 2019 г. № 139-п, от 31 июля
2019 г. № 335-п, от 19 августа 2019 г. № 368-п, от 27 декабря 2019 г.
№ 626-п, от 18 февраля 2020 г. № 77-п, от 29 июля 2020 г. № 395-п,
от 27 июля 2021 г. № 352-п и от 26 августа 2021 г. № 430-п) (далее - межве
домственная комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Измалко-
ва С.А., Толбатова А.В.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:

Борзов Олег заместитель министра физической культуры и
Анатольевич спорта Ставропольского края, член межведом

ственной комиссии

Гршценко Евгений первый заместитель министра сельского хозяй-
Григорьевич ства Ставропольского края, член межведом

ственной комиссии

1.3. Указать новую должность члена межведомственной комиссии Ви
нокуровой Наталии Васильевны — первый заместитель министра строитель
ства и архитектуры Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

О И 3 в
/^Чо*©л(:г,;

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского йвйя для
первый заместитель председателя ль\пуск^в
Правительства Ставропольского^^'1

V-v с>'. cw-—'• Ч;Г:- * С-Л,
"'ч. Ч!j л *

А.Г.Хлопянов